АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2018
г. Бородино
№ 1002
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 14.03.2016 №148 «Об утверждении Положения и состава комиссии по принятию решений о необходимости проведения ремонта в жилых помещениях, занимаемых гражданами, или ремонта печного отопления и электропроводки в жилых помещениях, занимаемых гражданами (семьями), а также по приему выполненных работ по ремонту печного отопления и электропроводки»
В связи с кадровыми изменениями в целях реализации государственных полномочий в соответствии с Законом Красноярского края от 19.12.2013 №5-1959 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан в соответствии с государственной программой Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки населения», на основании Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 14.03.2016 №148 «Об утверждении Положения и состава комиссии по принятию решений о необходимости проведения ремонта в жилых помещениях, занимаемых гражданами, или ремонта печного отопления и электропроводки в жилых помещениях, занимаемых гражданами (семьями), а также по приему выполненных работ по ремонту печного отопления и электропроводки» (далее – постановление) следующие изменения:

Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.А.Морозова.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Бородино
 А.Ф. Веретенников
Прокина

3-25-20
 Приложение

к постановлению администрации г.Бородино

 от 06.11.2018 № 1002
Приложение
к постановлению администрации г.Бородино

 от 14.03.2016 №148
СОСТАВ

комиссии по принятию решений о необходимости проведения ремонта в жилых помещениях, занимаемых гражданами, или ремонта печного отопления и электропроводки в жилых помещениях, занимаемых гражданами (семьями), а также по приему выполненных работ по ремонту печного отопления и электропроводки

	Председатель комиссии
Первухин Александр Владимирович
	 - первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа

	Заместитель председателя

Прокина Татьяна Владимировна
	- руководитель Управления социальной защиты населения администрации города Бородино

	Ответственный секретарь комиссии

Савинкова Елена Петровна
	- заведующая отделением срочного социального обслуживания МБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Бородино»

	Члены комиссии:

	1.
	Грецов Владимир Владимирович
	- главный специалист по ГО, ЧС и ПБ

	2.
	Лиференко Петр Александрович

(по согласованию)
	- дознаватель ОДН по Рыбинскому району

	3.
	Помелова Александра Викторовна
	- инженер-сметчик МКУ «Служба единого заказчика»

	4.
	Клименко Кристина Владимировна

(по согласованию)

	- инженер-сметчик МКУ «Служба единого заказчика»

	5.
	Лакиза Ольга Владимировна
(по согласованию)

	- начальник расчетно-абонентской службы ООО «Ваш управдом плюс»

	6.
	Ватагина Александра Сергеевна
(по согласованию)
	- главный инженер ООО «Ваш управдом плюс»